

## Údržba propustku v km 14,029

1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
	Cena s DPH					<b>26 809,90</b>
	DPH 21,00%					<b>4 652,96</b>
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					<b>22 156,94</b>
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV 21 304,75</b>						
<b>1 Zemní práce 1 280,00</b>						
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,000	137,00	548,00
42	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	4,000	183,00	732,00
<b>4 Vodorovné konstrukce 11 620,00</b>						
108	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	3,500	3 320,00	11 620,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 192,00</b>						
198	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	4,000	158,00	632,00
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	1,000	1 580,00	1 580,00
237	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	1 660,00	4 980,00
<b>998 Přesun hmot 1 212,75</b>						
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,750	429,00	750,75
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,750	264,00	462,00
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady 852,19</b>						
<b>VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 852,19</b>						
423	030001000	Zařízení staveniště	%	21 304,750	0,04	852,19
<b>Celkem 22 156,94</b>						

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

**Štěpán Fürst**  
Podpis správce

**Bronislav Kraus**  
Podpis stavbyvedoucího